
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(economico o 

social)

Beneficiario CURP RFC
Monto 

Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rios Rubio Lucia Paola RIRL820810MHGSBC05 RIRL820810 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Ortiz Diana Karen HEOD940521MHGRRN07 HEOD940521 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Dada Rios Daniel Enrique DARD880704HDFDSN07 DARD880704 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Ramirez Cyntia Nallely VARC850711MHGRMY25 VARC850711 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martinez Gonzalez Jessica Elizabeth MAGJ931113MGTRNS01 MAGJ931113 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Gonzalez Antonio HEGA940509HPLRNN01 HEGA940509 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Casanova Rivero Mariana CARM961021MQTSVR09 CARM961021 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Elizalde Mata Jose Alberto EIMA960621HHGLTL02 EIMA960621 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Olivares Garcia Karen OIGK951203MNELRR04 OIGK951203 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Sanchez Morgado Jorge Adib SAMJ960506HDFNRR00 SAMJ960506 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Peralta Maldonado Aldo Esaidt PEMA950708HHGRLL04 PEMA950708 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guzman Ortiz Sergio GUOS931105HHGZRR00 GUOS931105 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Vigueras Jaime HEVJ940430HMCRGM13 HEVJ940430 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Escorcia Loayza America EOLA931018MHGSYM06 EOLA931018 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gonzalez Garcia karime Anai GOGK940620MMCNRR04 GOGK940620 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vazquez Martinez Salvador VAMS890202HPLZRL09 VAMS890202 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martinez Quiroz Alonso MAQA930507HHGRRL03 MAQA930507 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Perez Perez Bibiana Monica PEPB940519MHGRRB03 PEPB940519 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lopez Ortiz Belen LOOB940304MHGPRLO9 LOOB940304 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gonzalez Morales Luz Maria GOML950402MHGNRZ01 GOML950402 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Padilla Bonifacio CUPB960508HHGRDN03 CUPB960508 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia Arriaga Idi Abel GAAI800309HDFRRD08 GAAI800309 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Tapia Ramirez Hilda Maria TARH930228MHGPML06 TARH930228 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Maldonado Yareli TEMY921204MHGRLR04 TEMY921204 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Lemus Rubi Jazmin CULR961012MHGRMB05 CULR961012 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social San Juan Velasco Maribel SAVM940816MHGNLR02 SAVM940816 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Montiel Rodriguez Marco Antonio MORM950116HDFNDR07 MORM950176 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Varona Tolentino Lilia VATL940505MVZRLL08 VATL940505 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gayosso Garcia Elia GAGE870531MHGYRL08 GAGE870531 1,062.50

Periodo: Enero-Marzo 2015

Montos pagados por ayudas y subsidios

UNIVERSIDAD TECNOLoGICA DE TULANCINGO



Concepto Ayuda a Subsidio
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(economico o 

social)

Beneficiario CURP RFC
Monto 

Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alfaro Mendez Yessenia AAMY960731MHGLNS08 AAMY960731 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guzman Saenz Jose Alberto GUSA950504HHGZNL03 GUSA950504 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Ornelas Jorge Alan VAOJ961226HHGRRR00 VAOJ961226 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Mexicano Nallely OIMN930624MHGRXL00 OIMN930624 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Maldonado Gayosso Haidi Arisbeth MAGH950727MHGLYD07 MAGH950727 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vizuet Rangel Maria Jocabeb VIRJ950224MHGZNC07 VIRJ950224 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia Cabrera Jose Luis GACL940910HHGRBS06 GACL940910 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Castro Juana IACJ940502MHGSSN07 IACJ940502 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Nava Herminio CUNH840619HPLRVR07 CUNH840619 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quintana Reyes Jose Santos QURS841222HMCNYN02 QURS841222 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia Moreno Nicolas GAMN920218HHGRRC00 GAMN920218 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cortes Lugo Joana Sofia COLJ910130MHGRGN04 COLJ910130 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Aleman Gutierrez Maria Fernanda AEGF940529MHGLTR07 AEGF940529 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Terrazas Cecilia Itzel IATC940930MHGSRC05 IATC940930 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lopez Solis Rubi LOSR930105MMCPLB03 LOSR930105 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Maximino Encarnacion Elena MAEE930913MHGXNL03 MAEE930913 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Osornio Fernandez David OOFD811012HDFSRV05 OOFD811012 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quintanar Arellano Itzel Alejandra QUAI930915MQTNRT06 QUAI930915 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Barraza Perez Fernando de Jesus BAPF940610HHGRRR00 BAPF940610 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Leon Yazmin HELY891108MHGRNZ00 HELY891108 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Perez Maricruz OIPM921125MPLRRR08 OIPM921125 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Heredia Tellez Francisco Javier HETF940304HHGRLR05 HETF940304 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guevara Vera Gisela GUVG940908MHGVRS04 GUVG940908 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Templos Ruth Ariana HETR821205MHGRMT00 HETR821205 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Carbajal Baños Yulissa CABY951227MHGRXL05 CABY951227 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Batalla Duran Monica BADM940103MHGTRN06 BADM940103 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cano Tejeda Alexis Ivan CATA940114HHGNJL04 CATA940114 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rojas Lopez Ruth Estephania ROLR940816MMCJPT04 ROLR940816 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daza Aparicio Sidonio DAAS930313HPLZPD09 DAAS930313 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martinez Dionicio Francisco MADF940629HPLRNR06 MADF940629 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ruiz Robles ismael Giovani GOSN940226HHGNNS09 GOSN940226 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guzman Garrido Jaime Carlos AECD951229MHGRSN03 AECD951229 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arreola Castro Diana AECD951229MHGRSN03 AECD951229 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social González Sandoval Nestor GOSN940226HHGNNS09 GOSN940226 Alimenticia

UNIVERSIDAD TECNOLoGICA DE TULANCINGO

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Enero-Marzo 2015



Concepto Ayuda a Subsidio
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social)

Beneficiario CURP RFC
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Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ramos Delgado Mariaa Nayara RADN590913MHGMLY00 RADN590913 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Limon Montiel Yojanan Mizaet LIMY920908HHGMNJ06 LIMY920908 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Barraza Perez Fernando de Jesus BAPF940610HHGRRR00 BAPF940610 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Soto Marquez Juan Rodolfo SOMJ941214HHGTRN06 SOMJ941214 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gayosso Tellez Yonatan GATY960502HHGYLN01 GATY960502 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Barrera Martinez Mario BAMM940111HPLRRR02 BAMM940111 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Hernandez Oscar Alexis IAHO950825HHGSRS00 IAHO950825 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rodriguez Martinez Mario Alberto ROMM950402HPLDRR19 ROMM950402 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Morales Hernandez Jose Miguel MOHM950901HHGRRG07 MOHM950901 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guevara Vera Gisela GUVG940908MHGVRS04 GUVG940908 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lopez Hernandez Heriberto LOHH700509HHGPRR09 LOHH700509 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lugo Marquez Rubi LUMR930412MHGGRB00 LUMR930412 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arroyo Lopez Juana AOLJ940126MHGRPN07 AOLJ940126 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mote Medecigo Hector MOMH650213HPLTDC02 MOMH650213 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Perez Perez Bibiana Monica PEPB940519MHGRRB03 PEPB940519 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guerrero Dueñas Jazmin Celeste GUDJ920901MHGRXZ07 GUDJ920901 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Reyes Hernandez Claudia Jocelyn REHC930713MHGYRL06 REHC930713 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gonzalez Garcia Karime Anai GOGK940620MMCNRR04 GOGK940620 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lopez ortiz Belen LOOB940304MHGPRLO9 LOOB940304 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Amador Lemus Irving Yael AALI931031HHGMMR05 AALI931031 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quirino Moreno Martin QUMM821002HHGRRR00 QUMM821002 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arellano Luchuga Vicente AELV950122HPLRCC08 AELV950122 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Salis Dominguez Erik SODE930323HHGLMR02 SODE930323 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gayosso Garcia Elia GAGE870531MHGYRL08 GAGE870531 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gayosso Hernandez Sergio Israel GAHS911008HHGYRR00 GAHS911008 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Padilla Bonifacio CUPB960508HHGRDN03 CUPB960508 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Hernandez Maria Guadalupe VAHG960313MHGRRD06 VAHG960313 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia  Arriaga  Idi Abel GAAI800309HDFRRD08 GAAI800309 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Islas Janett Alin TEIJ940930MHGRSN06 TEIJ940930 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Maldonado Yareli TEMY921204MHGRLR04 TEMY921204 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Terrazas Cecilia Itzel IATC940930MHGSRC05 IATC940930 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Heredia Tellez Francisco Javier HETF940304HHGRLR05 HETF940304 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Anaya Aviles Elizabeth AAAE920914MHGNVL06 AAAE920914 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Macias Amador Jair de Jesus MAAJ910203HHGCMR08 MAAJ910203 531.25

Periodo: Abril-Junio 2015

UNIVERSIDAD TECNOLoGICA DE TULANCINGO

Montos pagados por ayudas y subsidios
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Castillo Hernandez Jessica CAHJ940215MPLSRS04 CAHJ940215 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Amador Tellez Lizeth AATL960901MHGMLZ00 AATL960901 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Perez Cruz Susana PECS960607MHGRRS04 PECS960607 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Balderas Perez Avilenne BAPA920107MHGLRV06 BAPA920107 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Pelaez Ortiz Amalia Vanessa PEOA950608MHGLRM01 PEOA950608 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gonzalez Barron Ines Ana Laura GOBI960420MHGNRN06 GOBI960420 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia Islas Maria Guadalupe GAIG960224MHGRSD06 GAIG960224 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Osornio Flores Mario Alejandro OOFM940621HHGSLR08 OOFM940621 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Alarcon Romero Angelica AARA950307MHGLMN02 AARA950307 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Carrillo Rocha Karla Yllen CARK940318MHGRCR00 CARK940318 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia Moreno Nicolas GAMN920218HHGRRC00 GAMN920218 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cortes Lugo Juana Sofia COLJ910130MHGRGN04 COLJ910130 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Lopez Diana VALD940402MHGRPN09 VALD940402 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Carbajal Baños Yulissa CABY951227MHGRXL05 CABY951227 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Muñoz Torrez Pedro MUTP930121HHGXRD00 MUTP930121 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Sanchez Morgado Jorge Adib SAMJ960506HDFNRR00 SAMJ960506 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quintanar Arellano Itzel Alejandro QUAI930915MQTNRT06 QUAI930915 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Batalla Duran Monica BADM940103MHGTRN06 BADM940103 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martinez Dionisio Francisco MADF940629HPLRNR06 MADF940629 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rojas Lopez Ruth Estephania ROLR940816MMCJPT04 ROLR940816 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Daza Aparicio Sidonio DAAS930313HPLZPD09 DAAS930313 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arreola Castro Diana AECD951229MHGRSN03 AECD951229 Alimenticia

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guzman Garrido Jaime Carlos GUGJ920903HHGZRM07 GUGJ920903 Alimenticia

UNIVERSIDAD TECNOLoGICA DE TULANCINGO

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Abril-Junio 2015
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Julio-Septiembre 2015



Concepto Ayuda a Subsidio
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Beneficiario CURP RFC
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Pagado

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ramos Delgado Maríaa Nayara RADN590913MHGMLY00 RADN590913 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Limón Montiel Yojanan Mizaet LIMY920908HHGMNJ06 LIMY920908 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Rios Ana Laura HERA961221MHGRSN05 HERA961221 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Dada Rios Daniel Enrique DARD880704HDFDSN07 DARD880704 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Monroy Lucas María Guadalupe MOLG961221MHGNCD03 MOLG961221 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas  Hernández Oscar Alexis IAHO950825HHGSRS00 IAHO950825 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social García López Jesús Eduardo GALJ881201HHGRPS00 GALJ881201 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Elizalde Mata Jose Alberto EIMA960621HHGLTL02 EIMA960621 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Sanchez Morgado Jorge Adib SAMJ960506HDFNRR00 SAMJ960506 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Diaz Guillermo HEDG930527HHGRZL07 HEDG930527 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortega  Jardinez Rosa OEJR880228MHGRRS08 OEJR880228 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Téllez González Griselda TEGG940713MHGLNR02 TEGG940713 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mote Medecigo Héctor MOMH650213HPLTDC02 MOMH650213 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Pérez Pérez Bibiana Mónica PEPB940519MHGRRB03 PEPB940519 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guerrero Dueñas Jazmín Celeste GUDJ920901MHGRXZ07 GUDJ920901 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Esquivel Cruz Jesús Omar EUCJ910111HHGSRS00 EUCJ910111 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gonzalez Garcia karime Anai GOGK940620MMCNRR04 GOGK940620 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social López Ortíz Belén LOOB940304MHGPRLO9 LOOB940304 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Amador Lemus Irving Yael AALI931031HHGMMR05 AALI931031 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Sevilla Tolentino Diana Laura SETD960329MHGVLN03 SETD960329 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Tolentino Fabiola Lizeth HETF960106MHGRLB04 HETF960106 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Canales Hernández Andreina CAHA960420MHGNRN07 CAHA960420 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Gayosso Garcia Elia GAGE870531MHGYRL08 GAGE870531 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Varona Tolentino Lilia VATL940505MVZRLL08 VATL940505 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz  Padilla Bonifacio CUPB960508HHGRDN03 CUPB960508 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Garcia  Arriaga  Idi Abel GAAI800309HDFRRD08 GAAI800309 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Olmedo Cruz Mónica OECM930822MHGLRN02 OECM930822 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Maldonado Rosa Itzel TEMR940301MHGRLS08 TEMR940301 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Maldonado Yareli TEMY921204MHGRLR04 TEMY921204 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ballesteros González Víctor Hugo BAGV940419HHGLNC09 BAGV940419 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Hernández Adriana MAHA960207MMCRRD00 MAHA960207 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Macías Amador Jair de Jesús MAAJ910203HHGCMR08 MAAJ910203 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Escamilla Valentín HEEV950818HHGRSL01 HEEV950818 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Heredia Téllez Francisco Javier HETF940304HHGRLR05 HETF940304 531.25

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Octubre-Diciembre 2015

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social López Hernández Heriberto LOHH700509HHGPRR09 LOHH700509 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Jardínez José Adalberto HEJA961216HHGRRD08 HEJA961216 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Melo Maíz Yuli Franceli MEMY850512MHGLZL06 MEMY850512 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social olvera ríos iván alí OERI961116HDFLSV09 OERI961116 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yáñez Ramírez Manuel YARM750708HHGXMN02 YARM750708 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Díaz Riveros Miguel Ángel DIRM950719HHGZVG06 DIRM950719 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Islas Jesús Ignacio MAIJ960326HHGRSS06 MAIJ960326 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jardínez Maldonado karina Daniela JAMK950805MHGRLR03 JAMK950805 531.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Omaña Rodríguez Amairany OARA930225MHGMDM01 OARA930225 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Juárez Velasco Lezli Belem JUVL860902MDFRLZ08 JUVL860902 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Melo Castelán Julio Cesar MECJ951227HHGLSL06 MECJ951227 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cortés Lugo Joana Sofía COLJ910130MHGRGN04 COLJ910130 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ramírez Escamilla Claudia Alejandra RAEC770808MMCMSL02 RAEC770808 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Trejo Cortés Eduardo TECE950120HHGRRD06 TECE950120 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quintanar Arellano Itzel Alejandra QUAI930915MQTNRT06 QUAI930915 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Godínez Garrido José Arnulfo GOGA920922HHGDRR00 GOGA920922 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Torres Mendoza Erika TOME820109MHGRNR06 TOME820109 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Saucedo Vera Leticia Miriam SAVL920530MHGCRT01 SAVL920530 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernández Templos Ruth Ariana HETR821205MHGRMT00 HETR821205 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Santos Zacatenco Beatriz SAZB900210MHGNCT05 SAZB900210 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Balderas Pérez Avilenne BAPA920107MHGLRV06 BAPA920107 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cortés Cruz Alma karen COCA890624MTLRRL09 COCA890624 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Quintana Reyes José Santos QURS841222HMCNYN02 QURS841222 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ballinas Quiñones Francisco BAGF880716HPLLXR09 BAGF880716 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Escorcia Loayza Mireya EOLM961128MHGSYR08 EOLM961128 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lara Sánchez kimberly LASK960509MTLRNM08 LASK960509 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Montalvo Méndez keyla MOMK950914MHGNNY08 MOMK950914 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Islas Rivera Erick Daniel IARE920721HHGSVR02 IARE920721 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Luna Peza Arely Mariazel LUPA900628MHGNZR01 LUPA900628 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Ortiz Santos Juana OISJ940302MHGRNN04 OISJ940302 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Castillo Hernández Jessica CAHJ940215MPLSRS04 CAHJ940215 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social López Chavacano Eduardo LOCE941116HDFPHD06 LOCE941116 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Romero Ortiz Nely Ariadna ROON920304MHGMRL09 ROON920304 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rodríguez Abrea Gerecia AERG880528MOCRDR02 AERG88052 956.25
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4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Jardínez Riveros Berenice JARB940601MHGRVR09 JARB94060 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Melo Rojas Rocío MERR950106MHGLJC04 MERR950106 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Perez Cruz Susana PECS960607MHGRRS04 PECS960607 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Yáñez Lira Nancy YALN930721MHGXRN06 YALN930721 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martínez Montalvo Daniela MAMD911107MHGRNN00 MAMD911107 956.25

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Martinez Dionicio Francisco MADF940629HPLRNR06 MADF940629 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Rojas López Ruduth Estephanie ROLR940816MMCJPT04 ROLR940816 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Luqueño Romero Marcos LURM940214HHGQMR03 LURM940214 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arreola Castro Diana AECD951229MHGRSN03 AECD951229 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Barraza Balderas Cristian BABC941203HHGRLR05 BABC941203 Alimentica

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vargas Santillan Alberto VASA970408HHGRNL01 VASA970408 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Espejel Hernandez Maria luisa EEHL970323MHGSRS01 EEHL970323 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Borbolla Soto Oscar Alfredo BOSO970909HDFRTS07 BOSO970909 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Cardenas Alejandra CUCA970820MHGRRL04 CUCA970820 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Lobato Castelan Anelis LXCA970313MHGBSN04 LXCA970313 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Hernandez Armando HEHA950826HHGRRR04 HEHA950826 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Perez Hernandez Esbeydi PEHE970126MHGRRS00 PEHE970126 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Santos Roldan Alejandro Mayckol SARA970719HHGNLL02 SARA970719 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Guerrero Islas Ana Rosa GUIA970517MHGRSN06 GUIA970517 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Islas Marisol HEIM970403MHGRSR09 HEIM970403 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Osorio Perez Antonia OOPA970117MHGSRN01 OOPA970117 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Vazquez Xotlanihua Luis angel VAXL970520HPLZTS02 VAXL970520 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Hernandez Reyes Juan HERJ970818HHGRYN06 HERJ970818 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Fernandez Rodriguez Hector Daniel FERH970323HMCRDC02 ERH970323 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mancilla Pichardo Rosa MAPR920214MHGNCS07 MAPR920214 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Romero Templos Lucia Yaremy ROTL970417MHGMMC07 ROTL970417 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Cruz Mendez Veronica CUMV970326MHGRNR04 CUMV970326 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Arista Romero Salma AIRS970910MHGRML03 AIRS970910 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Mendez Alvarado Ana Karen MEAA970821MHGNLN03 MEAA970821 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Florencio Gonzalez Carolina FOGC970712MPLLNR02 FOGC970712 1,250.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Santioago Otiz Erika SAOE870502MHGNRR00 SAOE870502 1,062.50

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Acuña Gomez Jorge Alonso N/A N/A 4,200.00

4300 Subsidios y Subvenciones X - Sector Social Peace Corps Elizabeth Sanchez N/A N/A 20,000.00
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